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Styrets sammensetning 

Leder: Robert Lorang Hansen  

Nestleder: Gro Lunde 

Styremedlem(mer) og varamedlemmer: Nina Eide, Øystein Holsen, Bente Merethe Færø 
Vara: Olav Skår 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 6 fysiske styremøter. 
I tillegg til dialog på lukket facebookgruppe. 
 
Driftsoppgaver 
Politiattest  
Medlemsregister 
Søknader; Tilskudd, Momskompensasjon, m.m. 
Kontakt forbund og Lindås Idrettsråd 
M.M. 

Spesielle oppgaver 

Oppfølging av planarbeid knyttet til Osterhallen. 
Oppfølging av fotballgruppa. 
Gjennomgang av statusen til idrettslaget, hvor står vi og hvor går veien? 
Utfordringer knyttet til medlemsregistrering, ubetalte kontingenter, og den økonomiske 
driftssituasjonen til laget.  

 

Aktivitet 
Høstbasar -  Styret har hatt ansvar for og gjennomført høstbasaren i samarbeid med de 
underliggende gruppene til idrettslaget.  
 
StorsettOpp - Styret tok initiativ til å arrangere StorsettOpp i samarbeid med friidrettsgruppa og 
andre. Arrangementet ble meget vellykket, fikk god omtale fra deltakere. Styret ønsker at 
arrangementet gjennomføres også i 2018, blir det et årlig arrangement? 
 
Volleyballturnering – I 2018 ble det ikke gjennomført noen uformell Volleyballturnering, selv om det 
har blitt gjort de 3 foregående år. Styret ønsker å se om vi ikke får til en turnering i 2019, av det 
uformelle slaget. Kanksje flere ballidretter, eller andre idretter, kan forsøkes? 
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Osterhallen 
 
De siste årene har representanter fra styret jobbet med «Samarbeidsgruppa for Osterhallen». I 
organisasjonsplan 2019 ligger det fremdeles inne at styret sender representanter til en slik 
samarbeidsgruppe. 
Kommunen har jobbet videre med planer om ny flerbrukshall på Ostereidet. 
EIL har vært involvert flere ganger, både knytt til områdeplan og ved å melde inn ulike behov til 
romprogram og skisseprosjekt knytt til hallen. 
Siste status i saken er at kommunen i Plan og miljøutvalget har gitt klarsignal for at en ny hall kan 
bygges i tilknytning til eksiterende gymsal. 
Prosjekteringen videre etter dette vedtaket, er imidlertid at dette kan bli en kostbar plassering. 
Senest 14.02.2019 behanldet Formannskapet en sak vedr. «Osterhallen», der Rådmannen sin 
innstilling var enten (1) øke rammen til 86M, eller (2) vente til områdeplan Ostereidet var ferdig 
behandlet. Poltikerne så imidlertid bort fra Rådmannen sin innstilling, og vedtok at en ny hall skal 
realiseres innen for opprinnelig ramme på 50M+15M(infrastruktur). Vedtaket legger og til grunn at 
ny hall skal knyttes til eksiterende anlegg. 
Henviser til vedtak og sakspapirer i formannskapet for mer detaljer. 
Det blir derfor en spennende vår, der mye av skjebnen til hallen vil bli avgjort.  
Om politkerene ikke blir ferdig med behandlingen før høsten, er det forventet politisk omkamp (ref. 
Lindås kommune opphører i 2020, og inngår i Alver kommune). 

Økonomi 

Medlemstall Total 
 
Antall registrerte medlemmer i medlemsregister pr.  
14.03.2018: 323  
21.02.2019: 360 
Antall innbetalte kontingenter siste 4 år: 

År 2015 2016 2017 2018 

Totalt 130 143 110 225 

Sum i kr: 46 343 59 454 53 940 77 171 

Snitt inntekt 
pr. medlem 

356 kr 415 kr 490 kr 343 kr  

 

Kommentar årsregnskap 2018 

Nøkkeltall 
Inntekt: 1 097 650 
Utgifter: 713 768 
  
Årsresultat: 383 822 
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Kaptital mars 2017: 1,3 MNOK 
 
Kapital mars 2018: ca, 1,18 MNOK 
 
Egenkapital mars 2019: 1,7 MNOK 

De varierende årsresultatene skyldes i hovedskap prosjektet på Gamlesætra, der invilget 
støtte/tippemidler og utgfiter, har vært litt usynkronistert.  
I tillegg, har vi fremdeles en underfinansiering i blant annet fotballgruppen, som må rettes opp med 
enten treningsavgift eller dugnad/(ekstra lotteri?). 

Status EIL 
 
Vi vil gjerne få takke alle som i 2018 bidro til at det også da var aktiviteter for folk og fe, i alle aldre, 
her ute i den nordre delen av Lindås kommune. Vi må spesielt gi litt oppmerksomhet til Idrettskolen, 
som høsten 2018 fikk i gang tilbud i Storstova på Leiknes! Det er mange år siden EIL gjorde en innsats 
i den delen av kretsen vår (som strekker seg fra Mundal til Romarheim!). 
De siste årene har idretten i Knarvik tatt mer over for befolkningen ved Leknes. Men idrettskolen sitt 
flotte tilbud i Storstova har gitt oss mange nye, unge medlemmer. Vi håper dette kan være starten 
på veien tilbake dit vi var før, der også fotballen og andre idrettet rekruterte godt i området mot 
Mundal. 
 
Frivilligheten er vårt gull sier vår ordfører. Og i Eikanger IL ble det i 2018 nok en gang lagt ned en 
betydelig mengde timer i frivillighetens ånd.  
 
De som har god  hukommelse, husker at styret (v/Robert) annonserte vyer om «EIL 2020» ved 
forrige årsmøte.  
Der det blant annet ble bedt om et økonomisk- og organisatorisk handlingsrom for å utvikle klubben 
videre. 
Arbeidet har ikke kommet helt i gang slik det var tenkt.  
Først fordi vi opplevde en usikkerhet i den økonomiske situasjonen til klubben, når vi på årsmøtet 
ble presentert et underskudd på 180,000,-, virket det ansvarsløst å skulle gjøre grep som kunne 
svekke egenkapitalen. 
Vi ønsker først å ha balanse i inntekt og utgift, før vi evntuelt ser på slike muligheter igjen. 
Et annet moment, er at vi ønsker en avklaring i prosess og fremgang rundt «Osterhallen». En slik hall 
vil påvirke driften, og vi bør avvente status omkring dette, før vi velger vår «utviklingsvei». 
 
Men vi gjentar gjerne noen av målene og momentene i «EIL 2020» (samt med kommentarer utfra 
endringer fra forrige år): 
 
Bedre planverk, på alle nivå: Sportsplan, klubbplan, trenerplan, rekrutteringsplan, sosialplan, osv. 
osv. 

- Organisasjonsutvikling – Klubbutvikling – Ledelse 
- Retningslinjer  
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- bedre informasjon om aktivitetene i de ulike gruppene 
Kommentar: Vi er på vei! Ny infoskjerm på Rema1000, stadig mer aktivitet på facebook og 
hjemmeside. 
Styret vil sette opp kurs/infokveld om bruk av hjemmeside, facebook, m.m. 
Nytt informasjonshefte SKAL ut før høst 2019? 

- bedre informasjon og oppfølging rundt medlemsregistrering og kontingenter 
Kommentar: 2018 var rekord år, hva angår antall nye medlemmer og innbetalinger. Vi er på 
riktig vei. 
Forslag som åpne klubbkvelder, med bl.a. veiledning til å inngå medlemskap er i gjerdet. 
Innføring av «innmeldingsskjema» vil og bli gjort, for å senke terskelen for å registere seg.  

- bedre nivå på treninger/trenere – kurs og videreutdanning til trenere 
- sosiale tiltak for å forebygge og håndtere utfordringer knyttet  til blant annet mobbing 
- bedre rekruttering og informasjonsarbeid til de yngste potensielle medlemmene, for 

eksempel knyttet til oppstart av fotballag- håndballag, osv.  

 
Målsettinger 2019: 
 
- Forsette å se utivklingsmuligheter i dagens drift. 

- Innføre frivillig-fest, eller annen sosial påskjønnelse? 

 


